
3º opção

HORÁRIO

1º Dia 6:00h

Salesópolis 6:30h

Caraguatatuba 12:00h

14:00h

18:00h

21:00h

22:30h

2º Dia 6:30h

7:00h

Ubatuba 12:00h

12:30h

14:30h

18:00h

3º Dia 6:30h

7:00h

Ubatuba 11:30h

12:00h

14:00h

14:30h

17:00h

18:00h



ATIVIDADE LOCAL

Ponto de Encontro Hotel / Agência

Ponto de Observação Museu da Energia

Almoço

PESM (Alto da Serra)

Chegada em Caraguatatuba

Trilha Noturna PESM/Caraguá

Fim das atividades Hotel

Ponto de Encontro Hotel / Agência

Observação com TBC sertão da Quina

almoço na comunidade sertão da Quina

Sítio do Jonas e trilha Folha Sêca com guia local Folha Sêca

Fim das atividades / Noite livre Hotel

Ponto de encontro Hotel/Ubatuba

Trilha do Cambucá PESM/Picinguaba

Almoço Ubatuba

Fim das atividades/ Retorno

 


